oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny 

jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové 
ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla: 8 437 397,38 Kč bez DPH
(slovy: osmmiliónůčtyřistatřicetsedmtisíctřistadevadesátsedm korunčeských, 
třicetosm haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Smlouva o dílo č. 2017000620
Dodatek č. 2

„Česká Budějovice, Lidická třída (L.M.